[image: ]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	21.01.2021

	№
	6

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 01.06.2018 № 86
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросу создания ситуационного центра Губернатора Кировской области (далее – рабочая группа), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 01.06.2018 № 86 «О создании межведомственной рабочей группы
по вопросу создания ситуационного центра Губернатора Кировской области»,        следующие изменения:
1. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:
	КУРДЮМОВ
Дмитрий Александрович
	–
	первый заместитель Председателя Правительства области, заместителем руководителя рабочей группы

	ГАНИЧЕВ
Антон Валерьевич
	–
	и.о. директора Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Центр стратегического развития информационных ресурсов
и систем управления».

[bookmark: _GoBack]2. Исключить из состава рабочей группы Палюха Ю.И., Малофеева Д.А., Поповенко Д.А.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png